
MHMPP07K7FUK
STEJNOPIS č. '1

UVA NA ZAJIŠTĚNÍ ČINNOSTI ANTIKONFLITNÍHO TÝMU 

Č. INO/04/01/006544/2017

O A

t á X
>X

I. Smluvní strany-117-

Obchodní firma: 
Sídlo:
Zastoupené:

Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01
PhDr. Tomášem hlineckým, ředitelem odboru zdravotnictví, sociální péče a
prevence MHMP
00064581
CZ00064581
PPF banka a.s.
27-5157998/6000

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen jako „Odběratel" na straně jedné)

a

Martin Břeň
K přístavišti 604, Praha 5-Zbraslav, 156 00
66486297
CZ66486297

Obchodní firma: 
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen jako „Dodavatel" na straně druhé

uzavírají v souladu s ust. § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník"), tuto Smlouvu na zajištění činnosti antikonfliktního týmu (dále jen
„Smlouva")

II. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele zajistit pro Odběratele činnost antikonflitního 
týmu za podmínek sjednaných touto Smlouvou a závazek Odběratele zaplatit Dodavateli za 
tuto činnost sjednanou cenu.

2. Dodavatel se zavazuje na své náklady a nebezpečí zajistit činnost antikonflitního týmu 
v souladu s nabídkou ze dne 26. 6. 2017 dle rozsahu požadovaných služeb a povinností blíže 
popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Služby").

III. Místo, doba a rozsah poskytování Služeb

1. Místo plnění

Místem plnění jsou ulice: U Bulhara, Bolzanova, Opletalova (od Hybernské po 
Washingtonovu), Hybernská ( od ulice Opletalova po ulici U Bulhara ), Washingtonova ( po 
ulici Politických vězňů) + celá plocha Vrchlického sadů, dle plánku území, který je přílohou 
č. 2 Smlouvy.

1



r 2. Doba plnění 

Zahájení plnění:

Ukončení plnění:

3. červenec 2017

29. září 2017

3. Rozsah plnění

Dodavatel je povinen zajistit činnost tyto hlavní činnosti antikonfliktního týmu :

monitorování ulic U Bulhara, Bolzanova, Opletalova, Washingtonova a Hybernská - blok domů 
a park Vrchlického sady 
pochůzková činnost v této lokalitě
součinnost s organizací Naděje - otevírací hodiny, hodiny výdeje jídla atd. 
předcházení vzniku konfliktních situací mezi klienty Naděje a občany 
součinnost s útvary IZS HMP v případě potřeby 
vytipování okamžitých možností vylepšení stavu této lokality 
vytipování dlouhodobých možností vylepšení stavu této lokality 
pořízení fotodokumentace a videodokumentace 
zajištění kontaktního mobilního čísla po celou dobu spolupráce 
týdenní a denní operativní report - dle potřeby Objednatele 
zpracování finální zprávy obsahující zjištění a doporučení

Konkrétní rozsah a podmínky požadovaných služeb jsou uvedeny v příloze č. 1 Smlouvy.

IV. Práva a povinnosti

1. Dodavatel je zejména povinen:

a) plnit tuto smlouvu s odbornou péčí, poctivě a v souladu s jemu známými zájmy Odběratele 
a v souladu s právními, technickými a dalšími příslušnými předpisy;
b) dodržovat pokyny Odběratele;
c) dodržet místo a čas Služby a její rozsah dle článku III. Smlouvy;
d) vynaložit v případě zjištění protiprávního jednání shodné povahy s předmětem plnění mimo 
lokality uvedené v místě plnění, avšak v přímém dosahu území daném dohledovou 
vzdáleností, adekvátní úsilí k ukončení takového jednání;
e) v případě, že si okolnosti vyžádají změny v předmětu plnění, informovat předem Odběratele 
o potřebě takové změny;
f) zabezpečit a garantovat Odběrateli provedení Služby dle podmínek uvedených v této 
Smlouvě;
g) vykonávat činnost podle této Smlouvy s tím, že odpovídá za řádný výkon služby všech 
pracovníků, které použije na zajištění činnosti dle této Smlouvy;
h) mít ke dni podpisu této smlouvy uzavřenou pojistnou smlouvu za účelem krytí případných 
škod vzniklých jednáním svých pracovníků v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, 
přičemž výše pojistného plnění sjednaného v této pojistné smlouvě plně odpovídá hrozící výši 
škody, která by mohla činností či nečinností Poskytovatele v souvislosti s plněním této 
smlouvy vzniknout;
i) v případě reklamace rozsahu či kvality plnění předmětu Smlouvy zajistit bezodkladně 
nápravu a o vyřízení reklamace písemně informovat kontaktní osobu Objednatele.

2



2. Odběratel je povinen:

a) poskytnout Dodavateli potřebnou součinnost při zajišťování Služby, poskytnout mu na jeho 
žádost v dostatečném předstihu a v mezích Smlouvy pokyny a instrukce, které jsou nezbytné 
k řádnému zajištění Služby;
b) zaplatit Dodavateli řádně a včas odměnu (cenu) za zajištění Služby.

3. Odběratel je oprávněn:

a) průběžně kontrolovat plnění předmětu Smlouvy Dodavatelem;
b) uplatnit v případě zjištění, že plnění předmětu této Smlouvy neodpovídá rozsahu či kvalitě 
stanovené touto Smlouvou či příslušnými právními předpisy, reklamaci, a to formou písemné 
výzvy s názvem „reklamace"; v reklamaci musí být uveden popis zjištěného nedostatku či 
závady, doba jejího zjištění, způsob zjednání nápravy a podpis oprávněné osoby Objednatele.

V. Cena za Služby, platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za Služby odměnu v následující výši

• cena bez DPH za 1 měsíc:

• sazba DPH v %:

• výše DPH za 1 měsíc v Kč:

• cena s DPH za 1 měsíc:

• cena celkem včetně DPH:

2. Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady potřebné k poskytnutí 
Služeb. Cena je překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši 
DPH u ceny sjednané touto Smlouvou.

3. Úhrada za poskytnuté Služby bude provedena měsíčně v českých korunách bezhotovostním 
převodem na účet Dodavatele, na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
a v souladu s ostatními právními předpisy. Daňový doklad bude vystaven se splatností 
21 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu Objednateli na adresu uvedenou v záhlaví 
této Smlouvy. Daňový doklad bude předán Objednateli do 15. dne následujícího po 
poskytování Služeb.

4. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat veškeré náležitosti předepsané zákonem 
o DPH a ostatními právními předpisy, je Objednatel oprávněn tento daňový doklad vrátit 
Dodavateli, přičemž lhůta splatnosti začne běžet od doručení opraveného daňového dokladu 
splňujícího požadavky stanovené právními předpisy.

70.730.-Kč

21%

14.853,3 Kč

85.583,3-Kč 

256.750,-Kč

VI. Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Objednatel má právo na smluvní pokutu za porušení smluvních povinností dodavatele ve výši 
1.000.-KČ ( slovy: jedentisíckorunčeských ) za každé porušení povinností dle Cl. IV. odst. 1 
Smlouvy s tím, že v případě nového porušení bude možné uplatnit smluvní pokutu 
opakovaně.

3



2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě je Dodavatel oprávněn 
požadovat po Objednateli zaplacené úroku z prodlení ve výši 0,05 (slovy: nulacelánulapětsetin) 
% z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne, kdy její zaplacení příslušná strana uplatní. 
Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo smluvní pokuty započítat proti splatným 
pohledávkám dodavatele.

4. Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s poskytováním Služeb.

5. Smluvní strany si sjednaly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost dodavatele 
nahradit objednateli v plné výši škodu, vzniklou porušením povinností stanovených touto 
Smlouvou.

VII. Další ujednání

1. Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení Smlouvy, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv 
dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Dodavatel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této Smlouvy při plnění svých povinností 
přijdou jeho pověření pracovníci do styku s osobními/citlivými údaji ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění, učiní veškerá opatření, aby nedošlo 
k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, 
neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejich jinému 
zneužití.

5. Odběratel i Dodavatel určí pro účely poskytování součinnosti kontaktní osobu: 

a) na straně Odběratele:

b) na straně Dodavatele:

VIII. Platnost a účinnost Smlouvy, trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29. září 2017.

3. Obě smluvní strany mohou Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů. Výpovědní lhůta 
je sjednána na 1 kalendářní měsíc a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, 
v jehož průběhu byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

IX. Ustanovení konečná a závěrečná

V případě, že jakékoliv ustanovení této Smlouvy je či se v budoucnu stane neplatným, neúčinným 
nebo nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud

1.

4



z povahy takového neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu této 
Smlouvy. Smluvní strany se pro takový případ zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo 
nevymahatelné ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem, účelem 
a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. V této souvislosti se 
smluvní strany zavazují v dobré víře a účinně jednat za účelem dosažení dohody o takovém 
nahrazení neplatného, neúčinného či nevymahatelného ustanovení a uzavřít k tomu potřebný 
dodatek k této Smlouvě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran ve Smlouvě neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy platnými a účinnými v České republice, zejména občanským zákoníkem.

3. Jakékoli změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 
konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemnými vzestupně číslovanými dodatky k této 
Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami.

4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž po třech 
stejnopisech obdrží Odběratel, jedno vyhotovení obdrží Dodavatel.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1: Rozsah požadovaných služeb

Příloha č. 2: Plánek území

6. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu včetně jejích příloh přečetly, s obsahem souhlasí 
a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle ji zástupci obou stran, kteří tímto prohlašují, 
že jsou oprávněni zavazovat každou ze smluvních stran k závazkům obsaženým v této 
Smlouvě, podepisují.

/f- loj/ V Praze dne ^V Praze dne

Hlavní město Praha Martin Břfia

PhDr. Tomáš Klinecký^^é-S T

Dodavatel

5



Příloha č. 1 - Rozsah požadovaných služeb

Hlavní činnosti antikonfliktního týmu :
personální zajištění : 2 pracovníci - z toho 1 psovod
monitorování ulic U Bulhara, Bolzanova, Opletalova, Washingtonova a Hybernská - blok 
domů a park Vrchlického sady 
pochůzková činnost v této lokalitě
součinnost s organizací Naděje - otevírací hodiny, hodiny výdeje jídla atd.
předcházení vzniku konfliktních situací mezi klienty Naděje a občany
součinnost s útvary IZS HMP v případě potřeby
vytipování okamžitých možností vylepšení stavu této lokality
vytipování dlouhodobých možností vylepšení stavu této lokality
pořízení fotodokumentace a videodokumentace
zajištění kontaktního mobilního čísla po celou dobu spolupráce
zpracování finální zprávy obsahující zjištění a doporučení
týdenní a denní operativní report - dle potřeby

V případě zjištění protiprávního jednání shodné povahy s předmětem zakázky dle výše uvedeného 
odstavce mimo lokality uvedené v místě plnění veřejné zakázky, avšak v přímém dosahu území daném 
dohledovou vzdáleností, je tým povinen vynaložit rovněž adekvátní úsilí k ukončení takového jednání.

Dodavatel je povinen zajistit antikonfliktní tým dle této specifikace:

2 muži a služební pesSložení týmu:

výhradně mužiGender:

věk 18 - 45, výborná fyzická kondice, česká nebo slovenská národnostPožadavky na 
členy týmů:

Jazyková vybavenost: český jazyk u každého člena týmu + základní angličtina

Prostředky ochrany: výhradně prostředky osobní obrany

rukavice, osobní průkaz člena týmu k ověření jeho totožnosti 
(např. občanský průkaz, pas, řidičský průkaz)

Povinné 
vybavení týmu:

mobilní telefon nebo jiné zařízení umožňující fotit a natáčet videaDalší vybavení:

tričko, bunda případně reflexní vesta s kontrastním nápisem 
„ANTICONFLICT TEAM" s logem hl. m. Prahy

Povinné oblečení:

Během výkonu služby nesmí členové týmu nosit žádné batohy, tašky, či jiné 
věci, které by jim mohly bránit či zamezit ve výkonu služby nebo které by i jen 
částečně zakrývaly jejich povinné oblečení.

každý týden dílčí zpráva o průběhu služby, doplněná o fotodokumentaci dle 
potřeby a požadavků zadavatele (+ případná videa natočená v běžně 
podporovaných formátech)
Finální zpráva obsahující přehled zjištění a doporučení

Kontrolní výstup:



m,■ V-r •X.V * > > *N
* ^* X4v xv*

rv * *,X-\y/A’ :••// sz7XA-*1 3/i*

.7\: m\* 4 n í

*,
•Tfr»

*:ai
i% .e&--

G■B-, -*r ■"*>•
■Srrr

, an»0.- i řič"'*-r-xrl í tí.X
f-SJi

£| T\*1 ?
j ©< XX3—"---~~~-~ ~ i

___Z---a—
■ a mu7X «*

*0 ■i,

y i J■ *•/
. * D -5 *A• • • íi v

ič 7/ icr-í.2r. xwtm xw ' Xt 17 X** X

v. u- Sžé-'//A fhi *■

3 V>/• &
7‘V/•-, //f.9/iM jmV AX" /7

* x/ i /:%?V- ,v
#X >V L'•y ,2 í//x. ■y«zz l! éVA\ *7/ tí•x

\ iv •// i.
'IliVy >

ST
7X-? /<•

fk' -/ £>v-
i•Ir la. ./I•/' /V- x//® M>^7/»

x7ixto,y
./>

-:<v
r < ř- 1)yy.•X yX

fm:
•\

; y-s7 »
y.

y iv/ /t

71 %?;* "V:■:

€7iynéĚflr- /.\’jt A.m ■* ; /M
»*

aí

7 yI• >/ -r ,73fc jemx '-7U'!
!;i

*
7

í —"3kl ** 1


